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Studieveiledning til Kjenn læren – vurdering 1 
DET NYE TESTAMENTE, SEMINAR-HÅNDBOK

Lær henvisningen og skriftstedets nøkkeluttrykk utenat 
Gjør deg kjent med Kjenn læren-henvisningene og nøkkeluttrykkene. Du kan gjerne laste ned Kjenn 
læren-mobilappen som en hjelp til å repetere. 

Matteus 5:14–16. “Slik skal dere la lyset deres skinne for menneskene.” 

Matteus 11:28–30. “Kom til meg, alle som strever og har tungt å bære, og jeg vil gi dere hvile!” 

Matteus 16:15–19. Jesus sa: “Jeg vil gi deg nøklene til himlenes rike.” 

Matteus 22:36-39. “Du skal elske Herren din Gud … Du skal elske din neste.” 

Lukas 2:10–12. “I dag er det født dere en frelser, som er Messias, Herren – i Davids by.” 

Lukas 22:19–20. Jesus Kristus befalte, ta del i nadverden “til minne om meg”. 

Lukas 24:36–39. “For en ånd har ikke kjøtt og ben, slik dere ser at jeg har.” 

Johannes 3:5. “Uten at en blir født av vann og Ånd, kan han ikke komme inn i Guds rike.” 

Johannes 3:16. “For så har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne.”

Johannes 7:17. “Om noen vil gjøre hans vilje, da skal han kjenne om læren er av Gud.” 

Johannes 17:3. “Og dette er det evige liv, at de kjenner deg, den eneste sanne Gud, og ham du utsendte, 
Jesus Kristus.”

Anvend læren i virkelige situasjoner 

• Bruk ett eller flere Kjenn læren-skriftsteder til å svare noen som spør: “Hva lærer Det nye testamente 
oss om å motta et personlig vitnesbyrd om at læren som undervises i Kirken, er fra Gud?” 

• Hvis du skulle undervise noen om Guds kjærlighet til dem, hvilke Kjenn læren-skriftsteder i Det nye 
testamente kunne du bruke? Hvordan kunne du bruke disse skriftstedene til å forklare Guds kjærlighet? 

Vær forberedt på å dele de av Kjenn læren-skriftstedene som har hatt størst innvirkning på deg. Hva lærer 
dette skriftstedet deg om vår himmelske Fader og Jesus Kristus? 

Prinsipper for å tilegne seg åndelig kunnskap 
Repeter avsnitt 5–12 under “Tilegne seg åndelig kunnskap” i Kjernedokument for Kjenn læren (2022).


